
UCHWAŁA NR XXX/229/17
RADY MIEJSKIEJ W ANNOPOLU

z dnia 28 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 
stanowiących własność Gminy  oraz warunków udzielania  bonifikaty od ceny lokalu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art.34 ust.1 pkt. 3 i art.68 ust. 1 pkt.7, ust. 1a i ust. 1b   ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016r. poz. 2147,  z późn. zm.)

RADA MIEJSKA

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr IV/17/15 Rady Miejskiej w Annopolu z dnia 27 stycznia 2015r. w sprawie określenia 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy oraz warunków udzielania 
bonifikaty od ceny lokalu  ( Dz. Urz.  Województwa Lubelskiego z 2015r.  poz. 600, z późn. zm.)  wprowadza 
się następujące zmiany:  § 2 ust. 4 otrzymuje  brzmienie:

„4. Do 30.11.2017r.  wysokość bonifikaty, o której mowa w ust. 3 wynosi 95%”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Annopola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Pniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1173


		2017-03-22T13:13:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




